

**SÚSPK Kralovice**  
**místo dodání: sklad Kralovice**

Příloha č. 1 ke smlouvě č. 8500003471

**Rámcová dohoda č. 8500002974**

MV Company Accountancy s.r.o.

**Položkový seznam prostředků OOPP mimo tabulku v příloze č. 3 RD 8500002974**

obj.č.	Popis položky zboží	Měrná jednotka	Počet ks	Nabídková cena v Kč bez DPH za MJ	Celková cena v Kč bez DPH	Velikost (specifikace)
AE PVC-45 G	Chemická pracovní zástěra Ansell PVC	ks	4	160,00 Kč	640,00 Kč	zelená
44083	Filtr kombinovaný PRO A1B1E1K1-P3	pár	2	424,40 Kč	848,80 Kč	
95	Rukavice polomáčené v nitrilu RUFF, do manžety	pár	8	26,10 Kč	208,80 Kč	č. 10
<b>Nabídková cena celkem bez DPH</b>					<b>1 697,60 Kč</b>	

**DPH (21%) celkem v Kč:**

**Celkem s DPH v Kč:**

356,50 Kč

2 054,10 Kč

Vyřizuje:

Dne: 17.6.2019